
 

Besluit deelraad 

  

 
Datum vergadering  15 december 2009 
Agendapunt  Welstandsnota Zuideramstel, nota van beantwoording toetsingscriteria voor reclame-

uitingen in het gebied bestuurlijke samenwerking Zuidas      
DIV nummer        
Naam document  Besluit deelraad nota van beantwoording  
Nummer raadsbesluit        
Onderwerp  Welstandsnota Zuideramstel, nota van beantwoording toetsingscriteria voor reclame-

uitingen in het gebied bestuurlijke samenwerking Zuidas      
   
   
  De deelraad van het stadsdeel Zuideramstel, 

 
  gezien de voordracht van het dagelijks bestuur d.d. 17 december 2009 
   
   
  Besluit: 
   
  1. Vaststelling van de nota van beantwoording toetsingscriteria voor reclame-uitingen 

in het gebied bestuurlijke samenwerking Zuidas   
2. Vaststelling van de op dit punt aangepaste Welstandsnota Zuideramstel 
3. Intrekken van de op 23 juni 2009 vastgestelde Welstandsnota Zuideramstel  

   
   
  Griffier Voorzitter 
   
   
   
   
  J.S. Spier G.J.M. Admiraal 
   
   
Behandelend ambtenaar 

zendt afschrift van dit 

besluit aan 

       

   
 


